
ZARZĄDZENIE NR 66/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 19/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 24 lutego 2021r. 
w sprawie organizacji wewnętrznej Wydziału Komunikacji i Dróg 

Na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 60/368/20 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
22 czerwca 2020r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Gostyniu 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu nr 19/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 24 lutego 2021 r. dokonuje się 

następujących zmian: 
1) § 4 pkt. 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

"a) kierownik referatu ds. dróg 1 etat"; 
2) schemat organizacyjny Wydziału Komunikacji i Dróg otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu oraz Naczelnikowi Wydziału 

Komunikacji i Dróg. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172F3DCE-DA14-4D94-8223-CEFD87C86C30. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Schemat organizacyjny Wydziału Komunikacji i Dróg 
 
 

 
 
 

Naczelnik 

Referat ds. komunikacji Referat ds. dróg 

Samodzielne stanowisko 

ds. komunikacji 

stanowisko  

ds. rejestracji pojazdów 

stanowisko 

ds.. praw jazdy 

stanowisko 

ds. transportu 

Kierownik referatu 

stanowisko ds. ewidencji dróg 

stanowisko  

ds. uzgodnień pasa drogowego 

stanowisko ds. administracji 

stanowisko ds. obsługi technicznej 

stanowisko 

ds. bieżącego utrzymania dróg 

Załącznik do zarządzenia Nr 66/21

Starosty Gostyńskiego

z dnia 30 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172F3DCE-DA14-4D94-8223-CEFD87C86C30. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

